Edital nº 009/2018 de 09 de fevereiro de 2018

Convoca candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado 05/2017
para assinar contrato temporário a
partir desta data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se no prazo
máximo de 05 (cinco) dias, com a documentação exigida no Edital de Abertura do
referido Processo, para assinar contrato temporário:
CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

 Classificação

Géssica Samujeden Chiaparini 1.

Sandra Daronch 2.

Luziane Favretto 3.

Rosane Teixeira Zotti 4.

Franciele Lamb 5.

Carine Cássia de Oliveira Brisolara 6.

Rosmari Osvald Pelizzoni 7.

Vanise Brusso 8.

Marcia Cristiane Benetti 9.

Fabiana Milani Dias 10.

Dariana Miotto Panisson 11.

Clecí Pozzan 12.

Loreci Dias Borilli 13.

Jocelia Maurina Scariot 14.

Francelise Dalzotto 15.

 CARGO: PROFESSOR CIÊNCIAS

 Classificação

Danusa Bender 1.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

 Classificação

Aline Pirolli 1.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

Paulo Roberto Marcon 1.

Taciane Capra Felini 2.

Roberta Marsilio Favretto 3.

Elizandra Paula Borille 4.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

Géssica Samujeden Chiaparini 1.

Marcia Cristina Dias 2.

Marcia Cristiane Benetti 3.

Marinez Franceschet dos Santos 4.

Rosmari Osvald Pelizzoni 5.

Anelise Rodrigues 6.

Márcia Luiza Maito Martinello 7.

Aline Slongo Stefani 8.

Larissa Sefrin da Silva Dias 9.

Bruna Portes Simon 10.

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA

Candidato Classificação

Eduardo Martinello 1.

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA

Candidato Classificação

Zigomar Baroni Junior 1.

Gissele de Fatima Petrolli Boeira 2.

CARGO: PROFESSOR LINGUA INGLESA

Candidato Classificação

Marilei Golfe Milan 1.

CARGO: PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Marcieli Perera Marcon 1.

Jaqueline Dametto 2.

Lucimar Ignacio de Carvalho 3.

CARGO: PROFESSOR MATEMÁTICA

Candidato Classificação

Angela Berto de Anhaia 1.

 Caso o candidato não compareça para assumir o cargo, no prazo máximo de 05

(cinco) dias a contar da publicação deste edital de convocação, estará
automaticamente eliminado do processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 09 de fevereiro de 2018

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal